Министерство Чеченской Республики по физической культуре и спорту
Государственное бюджетное учреждение

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО МИНИ-ФУТБОЛУ
ГРОЗНЕНСКОГО РАЙОНА»

(ГБУ «Горячеисточненская СШ по мини-футболу Грозненского района»)

Нохчийн Республикин физически культурин а, спортан а министерство
Пачхьалкхан бюджетан хьукмат

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКИ МИНИ-ФУТБОЛАН СПОРТАН ШКОЛА ГРОЗНЕНСКИ
К1ОШТАН»

(ПБХ «Горячеисточненски мини-футболан СШ Грозненски к1оштан»)

ПРИКАЗ

ст. Горячеисточненская

№

«О проведении тематической проверки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Т.Осуществить текущую проверку по секциям с 23.12.-28.12.2020 г.

1. Соблюдение техники безопасности на занятиях
2. Итоги работы за год
3. Содержание и фирмы проведения родительских собраний

П.Создать комиссию в следующем составе:
1 .Дзияудинова И. А.
2. Батукаев Т.Б.
3. Усманов М.Р.

зам.директора СР
зам.директора НМР
инструктор-методист

Ш.Справку по итогам проверок обобщить зам. директора СР
Дзияудиновой И.А. 29.12.2020г.

ГУ.Контроль за исполнением ш^да^оставляю за собой.

СШ HSU
ада Wgs 31

ни»»'

С приказом ознакомлены:

Директор СШ: Т.А. Хасуев

_'.Б.Батукаев
М.Р.Усманов